ROZPOCET PRO ROK 2020

Obec Hyn¢ina , ICO 00302643

V obecnim zastupitelstvu projednano dne: 16.3.2020 na 11. zasedani zastupitelstva obce Hync¢ina

V elektronické podob¢ zvefejnén na http://hyncina.zabrezsko.cz/.
V listinné podob¢ ulozen k nahlédnuti v kancelati Obecniho ufadu Hync¢ina.

starosta obce: Ing. Petr Zajicek

mistostarosta obce: Ing. Lydie Skoc¢kova

predseda fin. vyboru: Roman Cébel
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Rozpoctové vydaje

Péstebni ¢innost

Sprava v lesnim hospodarstvi

Silnice

Dopravni obsluZnost vefejnymi sluzbami - linkova
Upravy drobnych vodnich toki

Zikladni $koly pro Zaky se spec. vzdél. potfebami
Ostatni zaleZitosti zakladniho vzdélani
Zachovani a obnova kulturnich pamatek
Potizeni,zachovani a obnova hodnot nar hist.povédo
Ostatni zaleZitosti sdélovacich prostiredki
Zajmova Cinnost v kultuie

Ostatni zalezitosti kultury,cirkvi a sdél.prostr.
Sportovni zarizeni ve vlastnictvi obce

Ostatni sportovni ¢innost

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace

Nebytové hospodarstvi

Veiejné osvétleni

Pohrebnictvi

Komunalni sluZby a tizemni rozvoj j.n.

Sbér a svoz nebezpecnych odpadi

Sbér a svoz komunalnich odpadii

Vyuzivani a zneSkodiiovani komun.odpadii

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Ost. ¢innosti souvis. se sluzbami pro obyvatelstvo
Ochrana obyvatelstva

PoZarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z finan¢nich operaci
Pojisténi funk¢éné nespecifikované

Ostatni finanéni operace

Finanéni vyporadani minulych let

Ostatni ¢innosti j.n.

Rozpoctové vydaje celkem

Schvileny
rozpocet 2019
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330000
691000
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30000
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5000
5944000

Ocekavané
plnéni 2019
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1603000
5000
5000
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20000
5000
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118000
32890
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117000
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13110
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5973000

Rozpocet 2020
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Vyveseno dne: 06.04.2020



